הוא הגיע לאמריקה ב-1846, והתחיל להכניס שינויים שונים בנוהגי התפילה כבר בשלהי שנות הארבעים, אבל באותו שלב מוקדם עדיין שמר על מידה מסוימת של 'אידאולוגיה' מסורתית בעניין הזיקה לארץ-ישראל. ברוח זו, למשל, כתב ב-5 בפברואר 1850, בעת ששימש כרב באלבני במדינת ניו-יורק, המלצה לספרו של השליח מארץ-ישראל, אהרון זליג. היה זה מספר חודשים לאחר יום הכיפורים תר"י (1849), שבו הגיע וייז עד תגרת ידיים עם נשיא הקהילה שלו על רקע רצונו להנהיג תוכנית של רפורמה דתית. ובכל זאת, חרף מאבק מוקדם זה של וייז למען רפורמות דתיות, ההמלצה הנרגשת שכתב לשליח מארץ-ישראל עדיין התאימה בעיקרה לדפוסים ולהנחות המסורתיות.